Francisci mariscaleus, et spcetabiles viri cives honorabilcs Florcutini decem de offitio

decem offitialium balie comunis Florentie, quorum uoraina hec sunt*, videlicet Benozzus

*o Andrce Benozi, Barduccius Cherichini, dominus Tomasus domini Jacobi de Sacchettis

miles, Jacobus Gilii Schiattesi Biadaiuolus, Jacobus Francisci de Cavalcantibus, Tomasus

Dominici de Oricellariis, Niccolaus Ruberti Davanzati 1

*, Brandus Guccii della Badcssa,

Jacobus Francisci de Guasconibus*, absente tarnen Bartolomeo Niccolai Taldi Valoris

eorum collega, omnes simul et in concordia, vigove eorum autoritatis et balie et eujus-

a cunque alterius legis statuti ordinamenti provisionis vel refonnationis dicti populi et co-

munis, et omni modo via jure et forma quibus magis melius et efficacius potuerunt,

fecerunt constituerunt ordinavenuit et creaverunt eortun et dicti comunis Florentie sindi-

cum procuratorcm nctorem factorem et certiuu numptiuiu spetialem egregium virum Bo-

nachursum quondam Ncrii de Pitti» civem honorabilcm Florentinum licet absentem, spe-

*o tialiter et nominatim ad eundum et se pro dicto comuni representandum coram illustris-

simo principe et metuendissimo domino domino Rupcrto dei gratia Ronianorum rege

semper augusto, et cum dicto rege dicto nomine paciscendum conveniendtun eomponen-

dum jurandum et promittendum et pacta conventiones compositiones promissiones et

federa quelibet faciendtuu et firmandum, et similiter promissionos qiuislibet recipicndum

»5 pro dicto comuni Florentie in jure et nomine comunis ejusdem a dicto serenissimo prin-

cipe et metuendissimo domino, cum illis capitulis articulis stipulationibus penis et pena-

rum adjectionilius et pro illo tempore et termino et illis modis et conditionibus fonnis et

clausulis quibus dicto eorum sindico et procuratori videbitur et placebit et quo requirun-

tur in predictis tarn de jure quam consuetudine, item ad jurandum et juramentuin fide-

« litatis prestaudum dicto domino Rupcrto tanquum Romanorum regi vice et nomine dicti

I>opuli et comunis Florentie secundum debitam et usitatam forraam tarn a jure quam a

consuetudine requirendam, item ad petendum confinnationem et conccssioncm terrarum

») Guidoeti, aber auch promlctimu» promicUndom und Schiact«»! Ficlis. b) scheint nicht Daiuuucti. e) Ocasta-

nibtts t

45
1 Vgl. dessen Berichte nr. 302 und im nächsten 5

Vgl. die Namen bei Mincrbeiti Cronicn in

Bande beim Augsburger RT. von 1401. Script, rer. Ital. ed. Ihrem 1770 pag. 431.

* CaJculus Flvrentinus.

not
nr. ii

uoi
Fbr. 31
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302 Reichstag zu Nürnberg im Febr. und Merz 1401.

Mi
Fbr. si

quas dictum comune Florentie prescntialiter tenet ct alias quasdam ct privilegium et re-

scriptum ipsaruin terrarum ct constitutioncm magnifieorurn dominorum priorum arduin

ot vcxilliferi justitie (licti populi ct comunis qid pro tempore fuerint in vicarios

generales imperiales ct pro vieariis generalibus imperialibus civitatis Florentic et aliamm

terrarura ut supra dictum cst durante eorum of'ütio, et ea omnia ad petendum que circa &

presentem materiam requiruntur per investituram * anuli traditionem ct per oranem aliuin

et quencunque modum vel fonnam a jure vel consuetudine concessam vel concessum,

ct de pmlictis ct quolibet pretlictorum faciendum et fieri et confici faciendum instrumen-

tuin vel instrumenta unum vel plura rogand«/» et publicandum man« publici notarii

prout volct, et generaliter ad omnia alia et singula faciendum gerendum procurandiun io

et cxercendum que in pmlictis et qnolibet predictoriun requiruntur tarn de ipsa con-

auetutline quam de jure et que ipsi constituentes met si presentes forent facere possent,

dantes et concedentes dieti constituentes in predictis et circa prcdicta ot quodlibet pre-

dictomm dicto eorum sindico et procuratori licet absenti plenum liberum et generale

mandatum et etiam spetiale ubi spetiali opus osset cum plcna libera et generali admini- >&

stratione et etiam spctiali, neenon promittentes et convenientes stipulationew solennem

michi Pero notario infirascripto ut publice persono recipienti et stipulanti pro dicto illu-

strissimo principe ot domino domino ßuperto rege Romanorum predicto et omniuin et

singulorum quorum interest intcrerit vel quomodolibet potent intcresse se firmum ct

ratum luibituros omne id totum et quiequid actum factum gestum et scu procuratum *<*

fuerit in predictis et quolibet predictorum per dictum sindicmn ct procurntorem ct contra

non faccre vel venire per se vel nlium aliqua ratione vel causa de jure vel de facto sub

obligatione et ypotcca onmimn et singulorum bonorum et rerurn dieti populi ct comunis

Florentie presentium et futurorum.

Actum Florentie in palatio populi Florentini presentibus fratre Georgio Nuti cu- *5

stode sigillorum publicorum dieti comunis et ser Coluecio Pieri cancellario Florentino

testibus ad hec vocatis habitis et rogatis.

Ego Bartolomeus quondam Fatii de sancto Minintc Florentino iraperiali auctoritate

judex Ordinarius et notarius publicus predicta omnia et singula
,
ex commissione in me

facta ab infrascripto 1
’ ser Pero, ex actis ct imbreviatur« dieti scr Peri fideliter sumpsi® »

et publicavi nichil addens vel minuens quod sensum mutet vel variet intcllectum, ideo-

que me subscrissi et signum meum apposui consuetum [folgt das Notariatsseichen].

Ego Perus quondam ser Peri de sancto Miniate Florentino imperiali autoritatc

judex onlinarius et notarius publicus predictis omnibus et singulis scriptis per dictum

ser Bartholoraeum dum agerentur interim, et ca rogatus scribero scripsi ot imbreviavi,

et impeditus quibusdam gravibus scribenda et publieanda eommisi suprascripto d ser Bar-

tliolomeo notario publico, idooquo mo subscripsi et signum meum consuetum apposui

[folgt dm Notarudszt’ichcn].

a) ft? I>) Wjr. lnsot.«crlpl»i c) na. «cripni? d) «nWripto.
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C. Beziehung«! zu Italien nr. 258-263. 303

259. Petrus de Gualfredinis 1 von Verona an K. Ruprecht, fordert ihn auf so bald als

möglich nach Italien zu kommen

*

. 1401 Fchr. 27 Venedig.

Aus jKarlsr. G.L.A. Pfiilz Kop.B. 146 fol. 107»- 108“ cop. ch. coaev. ,
Adresse als Über-

schrift.

5 Gedruckt Martine thesaur. novus 1, 1646-1650 nr. IS aus einer schlechteren oder sddechter

gelesenen Abschrift, doch einiges von uns benützt. — Daraus Hegest bei Georgisch 2,

852 nr. 17, Chniel reg. Ruperti pag. 182 Anhang 1 nr. 14 und bei Jarnsen Frankf.

R.K. 1, 559 nr. 959 aus Kodex eigenen Besitzes Acta et Pacta 242 f.

Veritus, principum serenissimc et illustrissime rex atque gloriosissime cesar, no

»o culuion ad regium sermonem exorditurus lionumcio iguotus atque sciolus quid ineptum

conmittcrcin
,
quo vel floccipendii* eriuien imo preeipicium prorsus mea vindicaret oracio,

iupatiena haetenus f’reni
b
,
calnmuiu vagari et exilire flagrantem plerumque distrinxi, am-

biguum fore ratus, onus subirc, quod viribus prestare possit, nimiumque, sarcinam flec-

tere subcuntis, quia plura sepe spondet animus, que vires ineuciuntur. et quis* vates,

•5 ingenio* quantispiam dieendi vel® t’acultatc retertus, affari diva munina non tremisent,

ciun difficilimum humano sit ingenio, que cum divinitatc participent, nisi posse r sinccra

fide previa, concipere, conceptaque difficile non multo minus exprimere. set fides tan-

dem, quam humnna benignifas tua, precipuo quodam, ut jam inter mortalcs vulgatum

est, omnis elementie pronomine 3 ac emblemate divinitus insignita, miclii dedit, nec mi-